
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про схвалення Стратегії розвитку Саратської територіальної громади 
на 2026-2027 роки

Керуючись  статтею 25,  26,  59Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
Закону  України  «Про  державне  прогнозування  та  розроблення  програм  економічного  та 
соціального  розвитку  України»,  «Про  засади  державної  регуляторної  політики»,  постанов 
Кабінету  Міністрів  України  від  11.11.2015  №  932  «Про  затвердження  порядку  розроблення 
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 
оцінки  результативності  реалізації  зазначених  регіональних  стратегій  і  планів  заходів»,  від 
05.08.2020 № 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 
роки»  з  метою  планової  розбудови  територіальної  громади,  виконавчий  комітет  Саратської 
селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Стратегію розвитку Саратської територіальної громади на 2026-2027 роки.

2. Подати на розгляд пленарного засідання селищної ради проєкт рішення Про схвалення 
Стратегії розвитку Саратської територіальної громади на 2026-2027 роки.

3.  Контроль  та  координацію  роботи  щодо  виконання  цього  рішення  покласти  на  відділ 
організаційної роботи  апарату селищної ради.

Селищний голова                                                                             В.Д.Райчева

16 грудня  2025 року 

№ 1835


